1004). Siyak ilminde usta olan babası Hace ‘Alâuddîn

Muhammed-i Sâveci İlhanlıların sarayında maliye işlerinde görev almıştır (Karaismailoğlu,

2009: 446).

Selmân, 709 (1309) yılında Sâve şehrinde doğmuştur. İyi bir eğitim görmüş; zamanının

ilimlerini ve siyak ilmini öğrenmiştir (Nu‘mânî, 1339 hş., II, s. 156). Genç yaşta şiire ilgi duyan

şairin ilk hamisi İlhanlı hükümdarı Ebu Sa‘id Bahadır Han’ın veziri Gıyâsuddîn Muhammed b.

Hâce Reşîdduddîn Fazlullâh’tır (Devletşâh, 1382 hş., s.

Gazelde ise Sa‘dî ve Mevlanâ’yı takip etmiştir (Karaismailoğlu, 2009: 446-447).

Mesnevilerinde de Sa‘dî ve Nizâmî’nin etkileri görülmektedir (Değirmençay, 1999: 5).

Memduhlarından aldığı bağışlarla bolluk içinde bir hayat geçirmesine karşın, ömrünün son

yıllarını fakirlikle geçiren Selmân, 778 (1376) yılında ölmüştür (Browne, 1956, III, s. 265).

Eserleri: Selmân’ın kaside, gazel, kıta, terci‘, terkib ve rubailerden oluşan yaklaşık on

bir bin beyitlik şiir divanı (Değirmençay, 1999: 5), Cemşîd u Hurşîd ve Firâknâme adlı iki

mesnevisi vardır (Nevâî, 1363 hş., s.353). Selmân, Cemşîd u Hurşîd mesnevisini, Sultan

Üveys’in isteği üzerine 763 (1361) yılında hezec bahrinde Nizâmî’nin Hüsrev u Şîrîn

mesnevisini örnek alarak kaleme almıştır (Karaismailoğlu, 2009: 447).

Firâknâme mesnevisini Sultan Üveys’i teselli için yazmıştır. Mütekârib vezninde 1000

beyitten oluşan mesnevi, Sultan Üveys ile Hace Mercan’ın oğlu Bayramşah arasındaki